

LUKIJALLE/TILL LÄSAREN,

Puhe ja kieli -lehdellä on nyt historiassaan kolme ensimmäistä vuosikertaansa ja on siis aika nykyisen toimittajakolmikön kahden jäsenen eli Jussi Niemen ja Jyrki Tuomaisen siirtyä toimittajuudesta syrjään ja Anna-Maija Korpijaakko-Huuhkan jäädä uuteen toimittajakolmikkoon ns. silloittavana jäsenenä, kuten lehden toimituspolitiikkaa suunniteltaessa päätettiin.

Vi tre "gamla" vill också härmed välkomna de två nya medlemmarna på redaktionen, nämligen Juhani Järvikivi och Minna-Riitta Luukka. Juhani Järvikivi doktorerade i allmän språkvetenskap vid Joensuu universitet år 2003 och han arbetar nuförtiden som forskare på Psykologiska institutionen vid Åbo universitet. Hans forskningsintresse är riktat på on-line processering av språk. Minna-Riitta Luukka doktorerade år 1996. Hon är professor i tillämpad språkvetenskap vid Jyväskylän universitet och hennes forskningsintresse är riktat på diskurser i tal och skrift och i synnerhet på relationerna mellan dessa två former av språk.

We would also like to thank all the authors of the three volumes who chose the present journal as their publication forum as well as all the peer reviewers of the texts submitted to *Puhe ja kieli*. It goes without saying that active writers and highly-committed reviewers are indispensable for a scientific journal of the present status.

Toivomme, että lehden kolme ensimmäistä vuotta ovat omalta osaltaan olleet edistämässä monitieteellistä kielellisen kommunikaation tutkimusta ja tieteidenvälistä keskustelua Suomessa.

Jussi Niemi

Anna-Maija Korpijaakko-Huuhka

Jyrki Tuomainen

Post Scriptum: Historiallinen nootti päätoimittajan pöydältä

Kuluvan kauden viimeisenä virallisena tekonani lehden piirissä haluan kiittää lehden puolesta toimittajakollega Jyrki Tuomaista siitä, että hän jo 1990-luvun puolivälissä ideoi ja aktiivisesti esitteli suunnitelmiaan suomalaisesta, kotimaisilla kielillä ilmestyvästä ja asiantuntija-arviointiin (*peer review* - menettelyyn) perustuvasta monialaisesta kielellisen viestinnän aikakauslehdestä.

Yksi tärkeä tapahtuma lehden taustalla oli NorFA-rahoitteisen Nordic Neurolinguistic Network -yhteistyöverkoston kokous Tukholmassa huhtikuussa 1997. Tuon kokouksen "luppoaikoina" Jyrki sai minut vakuuttuneeksi projektin mielekkyydestä ja tärkeydestä. Nyt kun katson noiden lehden suunnittelun alkukuukausien sähköpostiviestejä, havaitsen, että Jyrki toimi todella nopeasti ja asiantuntevasti niin lehden taustaorganisaatioksi sittemmin valikoituneen (silloisen) Suomen logopedis-foniatrisen yhdistyksen (SLFY:n) kuin myös Tiedekustantajien liittoon ja potentiaalisten toimituskunnan jäsenten suuntaan. Lokakuussa 1998 suunnitelmat olivatkin sitten jo niin pitkällä, että lehden suunnitteluryhmä (*de facto* Jyrki Tuomainen ja allekirjoittanut) päätti yhdessä SLFY:n hallituksen kanssa valita yhdistyksen taustajärjestöksi ja alkoi mm. hahmotella lehdelle nimikandidaatteja, joista sitten nykyinen muoto valittiin. Otaksun, että ilman Jyrki Tuomaisen sitkeää, innostunutta ja innostavaa toimintaa maassamme ei vielääkään julkaistaisi kieleen keskittyvää monialaista kotimaisilla kielillä toimivaa *peer review* -lehteä.

Jussi Niemi